
 

WEX 732 

ШИНЫ 

ТЕХ. ХАРАКТЕРИСТИКИ 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь 

Алматы (7273)495-231 Калининград (4012)72-03-81 Омск (3812)21-46-40 Сыктывкар (8212)25-95-17  
Ангарск (3955)60-70-56 Калуга (4842)92-23-67  Тамбов (4752)50-40-97  Орел (4862)44-53-42 
Архангельск (8182)63-90-72 Кемерово (3842)65-04-62  Оренбург (3532)37-68-04 Тверь (4822)63-31-35  
Астрахань (8512)99-46-04 Киров (8332)68-02-04  Пенза (8412)22-31-16 Тольятти (8482)63-91-07  
Барнаул (3852)73-04-60 Коломна (4966)23-41-49  Петрозаводск (8142)55-98-37 Томск (3822)98-41-53 
Белгород (4722)40-23-64 Кострома (4942)77-07-48  Псков (8112)59-10-37 Тула (4872)33-79-87 

Краснодар (861)203-40-90 Пермь (342)205-81-47 Благовещенск (4162)22-76-07 Тюмень (3452)66-21-18  
Красноярск (391)204-63-61 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Брянск (4832)59-03-52 Ульяновск (8422)24-23-59  
Курск (4712)77-13-04  Рязань (4912)46-61-64 

Владивосток (423)249-28-31 Улан-Удэ (3012)59-97-51  
Курган (3522)50-90-47  Самара (846)206-03-16 

Владикавказ (8672)28-90-48 Липецк (4742)52-20-81  Уфа (347)229-48-12  
Саранск (8342)22-96-24 

Владимир (4922)49-43-18 Магнитогорск (3519)55-03-13 Хабаровск (4212)92-98-04  Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Волгоград (844)278-03-48 Москва (495)268-04-70 Саратов (845)249-38-78 Чебоксары (8352)28-53-07  
Вологда (8172)26-41-59 Мурманск (8152)59-64-93  Челябинск (351)202-03-61  Севастополь (8692)22-31-93 
Воронеж (473)204-51-73 Набережные Челны (8552)20-53-41 Симферополь (3652)67-13-56 Череповец (8202)49-02-64  
Екатеринбург (343)384-55-89 Нижний Новгород (831)429-08-12  Смоленск (4812)29-41-54 Чита (3022)38-34-83 
Иваново (4932)77-34-06 Новокузнецк (3843)20-46-81 Якутск (4112)23-90-97  Сочи (862)225-72-31 
Ижевск (3412)26-03-58 Ноябрьск (3496)41-32-12 Ставрополь (8652)20-65-13 Ярославль (4852)69-52-93 

Новосибирск (383)227-86-73 Сургут (3462)77-98-35 Иркутск (395)279-98-46 
Казань (843)206-01-48 

Россия +7(495 )268 -04-70 Казахстан +7(7172 )727 -132 Киргизия +996 (312 )96-26-47 

Адрес: https://camso.nt-rt.ru || эл.почта: coa@nt-rt.ru  
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БЕЗУПРЕЧНОЕ СЦЕПЛЕНИЕ И 
ПРОХОДИМОСТЬ В УСЛОВИЯХ 
БЕЗДОРОЖЬЯ
Разработано с целью обеспечения 
безупречного сцепления и проходимости 
в условиях бездорожья на смешанных 
мягких поверхностях.

ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

СРОК СЛУЖБЫ ШИНЫ 

УСТОЙЧИВОСТЬ К ПРОКОЛАМ

СЦЕПЛЕНИЕ С ПОВЕРХНОСТЬЮ

CAMSO WEX 732
КОЛЕСНЫЕ  

ЭКСКАВАТОРЫ



CAMSO WEX 732
ШИНЫ ДЛЯ КОЛЕСНЫХ ЭКСКАВАТОРОВ
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РАЗМЕР ОБОДА ФАКТИЧЕСКИЕ РАЗМЕРЫ ШИНЫ
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5 км/ч  
3 мили/ч

10 км/ч  
6 мили/ч

15 км/ч  
9 мили/ч

25 км/ч  
16 мили/ч

40 км/ч  
25 мили/ч

50 км/ч  
31 мили/ч

500/45-20 IND 16 (16.00DC)

983 462 29 458 2989

158 A8

Ц
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6,00 9775 7100* 6375** 5695 4720 4250 3870

38,7 18,2 37 18,0 117,7 87 21550 15655* 14055** 12555 10405 9370 8530

500/45-20 IND 16 (16.00DC)

983 462 29 458 2989

158 A8
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6,00 9775 6165 5315 4805 4505 4250 3870

38,7 18,2 37 18,0 117,7 87 21550 13590 11720 10595 9930 9370 8530

Все перечисленные шины являются бескамерными

* Циклическая нагрузка: Движение в одном направлении на расстоянии до 150 м (500 футов)
** Циклическая нагрузка: Движение в одном направлении на расстоянии до 600 м (2000 футов)

СРАВНЕНИЕ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТИ

Контактная зона на 
мягких почвах

130%

100%

CAMSO WEX 732
ТИПИЧНЫЕ 8,25-20 
DUAL ASSEMBLY

123%
100%

Устойчивость

CAMSO WEX 732
КОНКУРЕНТ 

ЗАЩИТА ОТ УДАРА VOID GUARD

§§ Защищает от проколов во избежание 
спущенных шин

ИНДИКАТОР СКОРОСТИ

§§ Обеспечивает максимальную очистку для 
лучшего сцепления на бездорожье

НОВАЯ КОНСТРУКЦИЯ БОКОВИНЫ С 
ЗАЩИТОЙ ОТ УДАРА

§§ Противостоит воздействию посторонних 
предметов для лучшей защиты боковины 
и снижения растрескивания под 
напряжением

НИЗКОЕ СООТНОШЕНИЕ ВЫСОТЫ ПРОФИЛЯ 
ШИНЫ К ЕГО ШИРИНЕ

§§ Максимально повышает сцепление и 
проходимость

Camso 500/45-20 WEX 732 - это одиночная шина, 
чья устойчивость на 30% лучше, разработана как 
альтернатива двойным шинам 8,25-20

WEX 732 на 23% устойчивее по сравнению с ведущим 
конкурентом на рынке – шиной 500/45-20

СМЕШАННАЯ 
МЯГКАЯ 

ПОВЕРХНОСТЬ

40% 
твёрдая

60% 
мягкая



Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
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Иваново (4932)77-34-06
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Калининград (4012)72-03-81
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Россия +7(495)268-04-70

Омск (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Петрозаводск (8142)55-98-37
Псков (8112)59-10-37
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Саранск (8342)22-96-24
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35

Сыктывкар (8212)25-95-17 
Тамбов (4752)50-40-97 
Тверь (4822)63-31-35 
Тольятти (8482)63-91-07 
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
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Хабаровск (4212)92-98-04 
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Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Чита (3022)38-34-83
Якутск (4112)23-90-97 
Ярославль (4852)69-52-93
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Казахстан +7(7172)727-132 Киргизия +996(312)96-26-47

По вопросам  продаж  и поддержки  обращайтесь

      Адрес: https://camso.nt-rt.ru || эл.почта: coa@nt-rt.ru   
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